
PREGLED POSTUPKA #69323

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca PUTEVI DOO PODGORICA
PIB 02653893
E-mail putevi@t-com.me
Telefon 020/279-311
Internet adresa www.putevi.me
Fax
Adresa Bohinjska 29
Grad Podgorica
Poštanski broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Radovi na odstranjivanju boje na saobraćajnicama
Status U toku
Vrsta predmeta Radovi
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Miloš Vučelić
Kontakt 020/ 279-311
Datum objave 11.03.2024. 12:35
Napomena

11.03.2024 12:51:29



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

Ne postoje definisane stavke plana

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda

Radovi na odstranjivanju boje na 
saobraćajnicama 11.03.2024 12:35 18.03.2024 12:00 18.03.2024 12:30 U toku

11.03.2024 12:51:29



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Ponuđač je dužan u okviru podnijete ponude, a u skladu sa Članom 9 stav 10 Pravilnika o načinu 
sprovođenja jednostavnih nabavki (Sl. List Crne Gore broj 016/23 od 10.02.2023.godine , broj 020/23 od 
22.02.2023.godine i 036/23 od 29.03.2023.godine), dostaviti Izjavu ponuđača(Obrazac 2) o ispunjenosti 
uslova utvđenih zahtjevom i nepostojanju sukoba interesa, potpisanu od strane ovlašćenog lica 
ponuđača. Obrazac izjave nalazi se u okviru predmetnog postupka

ESPD

Rok plaćanja je: u roku od 60 dana od dana ispostavljanja fakture. Rok plaćanja
Rok izvršenja ugovora: u roku od 15 dana od dana potpisivanja. Ponuđač je dužan da realizuje radove u 
roku od 2 dana od dana uvođenja u posao. Rok izvršenja ugovora

Mjesto izvršenja ugovora: Podgorica Mjesto izvršenja ugovora
Način plaćanja je: po ugovoru na žiro-račun ponuđača. Način plaćanja
Način i dinamika izvršenja ugovora: Radovi će se izvoditi sukcesivno, prema potrebama naručioca. Rok 
odaziva izvođača za realizaciju pojedinačnog posla je u roku od tri dana od dostavljanja pisanog zahtjeva 
ili poziva ovlašćenog lica naručioca. Naručilac je dužan da nakon zaključenja ugovora, Rješenjem imenuje 
stručno lice koje će vršiti nadzor nad predmetnim radovima.

Drugi uslovi

Garantni rok: garantni rok za izvedene radove je 1 godina. Garantni rok počinje teći od dana 
primopredaje izvedenih radova. Garantni rok

Ponuđač je dužan da posjeduje ili ima obezbijeđeno na drugi način u skladu sa Zakonom: minimum 
mehanizacije, tehničke opreme i/ili druge kapacitete koji su potrebni za blagovremeno i kvalitetno 
izvršenje ugovora; Ponuđač je dužan da posjeduje minimum jednu mašinu za skidanje farbe na kolovozu. 
Ponuđač je dužan da u ponudi dostavi tehničku specifikaciju mašine za skidanje farbe na kolovozu.

Stručna i tehnička sposobnost

11.03.2024 12:51:29



Privredni subjekat treba da posjeduje ovlašćenje za obavljanje djelatnosti (licenca) u skladu sa zakonom, 
što se dokazuje dostavljanjem ovlašćenja za obavljanje djelatnosti koja je predmet nabavke i to: - 
Licencu projektanta i izvođača radova, u skladu Zakonom o planiranju prostora i izgradnji objekata 
("Službeni list Crne Gore", br. 064/17, 044/18, 063/18, 011/19, 082/20);

Uslovi za obavljanje djelatnosti

Rok izvršenja usluga: u roku od 15 dana od dana potpisivanja ugovora. Drugi uslovi

11.03.2024 12:51:29



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

11.03.2024 12:51:29



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 39.999,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 Radova na odstranjivanju boje na 
saobraćajnicama

Linearno uklaljanje horizontalne signalizacije bez oštećenja 
asfalta pod vodenim pritiskom od minimum 2500 bari 3500,00 m²

2 Radova na odstranjivanju boje na 
saobraćajnicama

Uklanjanje pojedinačnih oznaka horizontalne signalizacije bez 
oštećenja asfalta pod vodenim pritiskom od minimum 2500 
bari

250,00 m²

11.03.2024 12:51:29


